

## شما بگویید؛ گلکسی S8 یا گلکسی S8 پلاس؟

گوشی های هوشمند امروزی به عنوان یکی از ابزارهای اساسی زندگی مدرن به شمار می روند و تولیدکنندگان مختلف در تلاشند تا با ارائه مدل های متنوع و قدرتمند، نیازها و ترجیحات کاربران را پاسخ دهند. گلکسی S8 و گلکسی S8 پلاس از جمله دو محصول برجسته شرکت سامسونگ در دنیای تلفن های هوشمند هستند که در سال های گذشته مورد توجه قرار گرفته اند. در این میان، انتخاب بین این دو مدل نیز برای خریداران گیج کننده می تواند باشد. در این قسمت از استپ موبایل، به مقایسه بین گلکسی S8 و گلکسی S8 پلاس خواهیم پرداخت تا به شما کمک کنیم تا تصمیمی آگاهانه و منطقی در انتخاب خود داشته باشید.



## بررسی و مقایسه ویژگی های اصلی، عملکرد، طراحی و قابلیت های گلکسی S8 یا گلکسی S8 پلاس

در دنیای پویا و پیشرفته ی تکنولوژی، تولید مدل های متعدد از یک گوشی پرچمدار توسط سازندگان موبایل به معمولیت پیوسته است. این تنوع در مدل ها گاهی اوقات به گونه ای است که تفاوت های جزئی در طراحی یا ویژگی ها، ترجیح یک مدل را نسبت به دیگری مشخص می کند. به عنوان مثال، دوربین دوگانه آیفون ۷ پلاس یکی از ویژگی هایی است که آیفون ۷ معمولی ندارد و لبه های خمیده ی گلکسی S7 Edge آن را از گلکسی S7 متمایز می کند.

اما در میان این تنوع، مواقعی هم پیش می آید که مدلی مثل گلکسی S8 و گلکسی S8 پلاس بدون تفاوت مهم ظاهری به بازار عرضه می شوند. با وجود اختلاف در اندازه، اما تفاوت های بارز دیگری بین آن ها مشاهده نمی شود. البته با دقت بیشتر، می توان دلایل و توجیحات خاص خود را برای انتخاب یکی از آن ها شناسایی کرد.

## در این موضوع "شما بگویید"، سؤال این است که شما کدام گوشی را ترجیح می دهید: گلکسی S8 یا گلکسی S8 پلاس؟

به طبع، ابتدا تفاوت اندازه ی صفحه نمایش این دو مدل مشخص است. گلکسی S8 با صفحه نمایش ۵.۸ اینچی خود، اندازه ی کوچک تری دارد و این ممکن است به عنوان یک مزیت یا معایبی برای شما مطرح شود. با این وجود، نکته ی قابل توجه این است که با نسبت ابعاد جدید ۱۸.۵ به ۹، صفحه نمایش گلکسی S8 در واقع عرضی تقریباً برابر با صفحه نمایش یک گوشی با نمایشگر ۵.۲ اینچی و نسبت ابعاد رایج تر ۱۶ به ۹ خواهد بود.

اگر به دنبال یک گوشی با صفحه نمایش بزرگ تر هستید، احتمالاً گلکسی S8 پلاس انتخاب مناسبی خواهد بود. این مدل به عنوان یک انتخاب برای کسانی که به دنبال تجربه ی تماشایی و آشنایی عمیق تر با محتوا هستند، معرفی می شود.

با این تفاسیر اولیه، ما به مقایسه ی دقیق تری از ویژگی ها، کارایی و امکانات این دو مدل پرداخته و به شما کمک می کنیم تا تصمیمی مناسب و با اطلاعات کامل برای انتخاب میان "گلکسی S8" و "گلکسی S8 پلاس" بگیرید.



یک نکته مهم دیگر در مورد گوشی گلکسی S8 پلاس این است که علاوه بر اندازه ی بزرگتر صفحه نمایش آن که به اندازه ۶.۲ اینچ است، از همان رزولوشن ۲۹۶۰ در ۱۴۴۰ پیکسلی که در مدل کوچک تر استفاده می شود، استفاده می کند. این نکته می تواند موثر باشد، زیرا تراکم پیکسلی در مدل پلاس به اندکی کمتر از مدل عادی می آید. هر چند تشخیص تفاوت این تراکم پیکسلی با چشم غیر مسلح به طور تقریبی غیر ممکن به نظر می رسد. با این حال، هنوز اندازه به عنوان اصلی ترین تفاوت میان این دو مدل مطرح می شود.

به طور معمول، افرادی که به نسخه ی پلاس یک گوشی می روند، از راحتی بیشتری در کار با یک گوشی با اندازه ی بزرگتر بهره می برند. این امر ممکن است به مشکلات معمولی مانند خواندن و تایپ متن ها با راحتی بیشتر منجر شود. همچنین، در مورد گلکسی S8 پلاس، به علاوه از مشکلات معمول، اندازه ی بزرگتر آن باعث می شود سنسور اثر انگشت در موقعیت نامناسبی قرار بگیرد که می تواند

کار با گوشی را ناراحت کند. البته، اگر دارای دست های بزرگ تری باشید، این امر شاید چندان به دردسر نخواهد آمد. در غیر این صورت، بهتر است بیشتر به استفاده از حسگر عنبیه توجه کنید.

## در این مورد "شما بگوئید"، انتخاب شما بین گلکسی S8 و گلکسی S8 پلاس چیست؟ آیا برای شما اندازه ی صفحه نمایش اصلی ترین فاکتور تصمیم گیری است یا مزیت ها و معایب دیگر نیز برایتان اهمیت دارد؟

یک تفاوت مهم دیگر میان این دو مدل در ارتباط با اندازه باتری آن ها وجود دارد. گوشی گلکسی S8 پلاس با باتری ۳۵۰۰ میلی آمپرساعتی به نسبت گلکسی S8 که باتری ۳۰۰۰ میلی آمپرساعتی دارد، از این نظر بهبود یافته است. این بهبود به ویژه در شرایط استفاده معمولی می تواند مورد توجه قرار گیرد. با این وجود، به علت اینکه مدل پلاس دارای صفحه نمایش بزرگ تری است، ممکن است این تفاوت در عمل قابل تشخیص نباشد. با این حال، باتری با ظرفیت بیشتر می تواند عمر باتری و استفاده طولانی تر از گوشی را تضمین کند. در نهایت، تفاوت های بین گلکسی S8 و گلکسی S8 پلاس، از جمله اندازه ی صفحه نمایش و ظرفیت باتری، ممکن است بر اساس نیازها و ترجیحات فردی تاثیرگذار باشند. انتخاب شما بین این دو مدل به احتمال زیاد از ترکیب عوامل مختلفی نظیر اندازه، عملکرد، استفاده از باتری و سایر ویژگی ها به وجود خواهد آمد.

یک تفاوت دیگر که ممکن است برای برخی افراد اهمیت داشته باشد، وزن گوشی ها است. همانطور که میدانید، ابعاد بزرگتر و باتری با ظرفیت بیشتر معمولاً باعث افزایش وزن گوشی می شود. گوشی گلکسی S8 با وزن تقریبی ۱۵۵ گرم، وزنی مشابه با مدل های قبلی گلکسی S7 و S7 Edge دارد. اما گوشی گلکسی S8 پلاس با وزن ۱۷۳ گرم، حتی از گوشی بسیار بزرگ HTC U Ultra نیز اندکی سنگین تر است. البته وقتی به صفحه نمایش بزرگ و جذاب گلکسی S8 پلاس نگاه می کنید، احتمالاً توجه شما به وزن آن کمتر خواهد شد. با این حال، اگر به دنبال یک گوشی سبک تر هستید، ممکن است مدل کوچک تر بهترین انتخاب برای شما باشد.



در انتها، به موضوع قیمت می پردازیم که ممکن است برای بسیاری از افراد اهمیت داشته باشد. اختلاف قیمت حدود ۳۰۰ هزار تومان بین دو مدل گلکسی S8 و گلکسی S8 پلاس، می تواند برای بسیاری جذاب باشد. اما به نظر بعضی از افراد، صفحه نمایش و باتری بزرگ تر گلکسی S8 ارزش افزایش قیمت را دارد. نظر شما چیست؟ آیا برای شما نقاط قوت و ضعف هر مدل مهم هستند؟ خوشحال می شویم

نظرات و تجربیات خود را درباره این دو گوشی با ما به اشتراک بگذارید و دلایلی که شما را به انتخاب یکی از آن ها ترغیب می کند را بیان کنید؛ آیا گلکسی S8 را ترجیح می دهید یا گلکسی S8 پلاس؟